E-mail - 20682694

Data de Envio:
  30/11/2021 09:23:17

De:
  ME/SRA-PA-SLIC <sisup.pa.samf@economia.gov.br>

Para:
    vera.lima@economia.gov.br
    paulo.gaya@economia.gov.br
    paulo.neves@economia.gov.br
    drl.pa.samf@economia.gov.br
    sra.pa.sgc@economia.gov.br

Assunto:
  Atendimento de Parecer - Vigilância ARTB-Cast

Mensagem:
  Prezada Vera,
Reitero soliciação abaixo.
Em atenção ao item 17 do PARECER SEI Nº 18456/2021/ME (doc. 20478247), solicito informar se existe algum
contingenciamento orçamentário ou restrição de empenho de verbas que afetem a contratação em questão.
Atenciosamente.

Fábio Marques
Chefe da SLIC/PA

Anexos:
    Parecer_20478247.pdf
    E_mail_20581654.pdf

SEI/ME - 20682694 - E-mail https://sei.economia.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

1 of 1 11/16/2022, 11:01 AM